
Sipo Taxa ApS

CVR-nr.: 41028580

Mågevænget 4
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2025

Masom Mohammad Sipo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sipo Taxa ApS
Mågevænget 4
4700 Næstved

CVR-nr.: 41028580
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udføre erhvervmæssig befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed forbundet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 117.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 549.522 | 546.424 |
| Lønninger | | -381.000 | -573.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -15.601 | -15.171 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -1.167 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 151.754 | -41.747 |
| Andre finansielle indtægter | | 85 | 147 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.465 | -1.876 |
| Ordinært resultat før skat | | 150.374 | -43.476 |
| Skat af årets resultat | | -13.046 | 0 |
| Andre skatter | | -20.700 | 9.700 |
| Årets resultat | | 116.628 | -33.776 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 116.628 | -33.776 |
| I alt | | 116.628 | -33.776 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 88.833 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 88.833 | 0 |
| Kapitalinteresser | | 40.800 | 40.800 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 40.800 | 40.800 |
| Anlægsaktiver i alt | | 129.633 | 40.800 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 41.612 | 24.283 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 15.700 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.842 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 1.525 |
| Tilgodehavender i alt | | 41.612 | 44.350 |
| Likvide beholdninger | | 80.540 | 57.161 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 122.152 | 101.511 |
| AKTIVER I ALT | | 251.785 | 142.311 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 105.614 | -11.015 |
| Egenkapital i alt | | 145.614 | 28.985 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 5.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 5.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 31.569 | 16.965 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 69.602 | 96.361 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 101.171 | 113.326 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 101.171 | 113.326 |
| PASSIVER I ALT | | 251.785 | 142.311 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1